

## ITT A NYÁR!

Várva vártuk, megjött hát,  
Végre itt a nyár!  
Melegít a napsugár  
A Piktorfesték mindenkit  
frissítő árakkal vár!

**NAPOS  
AKCIÓ:**  
JÚLIUS  
12-31



OLVASÓI  
AJÁNDÉK:  
**KUPON**

## SZAKTANÁCSOK

## HÓNAP TERMÉKE



Szemtelenül alacsony árak!

## RECEPT

## TUDTA-E?

## HUMOR

Kedves Olvasó!

Itt a JÚLIUS és ez a hónap miről is szólhatna, ha nem a napsütésről, a nyaralásról és a szabadságról! Persze nem mindenkinek jelenti a nyár feltétlenül a pihenést, néhányan a szabadságot arra használjuk, hogy a ház körüli teendőket elvégezzük. Hát akik munkával töltik az időt, azoknak szeretnénk segíteni a NAPOS akciókkal, melyet Babits Mihály Nyár című versének néhány sora ihletett.

„Boldog a nap:  
de boldogság a vágy gyűrűse!  
Boldog a nap, s vágyik a hűsre...  
Szeretlek, s bújok tőled, lángderűs ég!  
Óh gyönyörűség!”

A napra mindannyian vágyunk, de persze nem árt néha felfrissülni. Ezért a Napos akciónk frissítő árai igazi felüdülést jelentenek a forró nyárban.

A Napos akción kívül a már megszokott hónap terméke akciónkban is találhatnak igazán jó ajánlatokat. Ismét jobbnál - jobb ételek receptjeit gyűjtöttük össze és néhány igazán kiváló viccet sikerült találnunk, melyet közre is adunk, reméljük a nevetéstől szem nem marad szárazon.

Meglepetés: Üzletvezetőink bepillantást engednek a kulisszák mögé, a bolt életébe és még a saját magánéletükbe is. Fogadják szeretettel!

Kellemes olvasást és jó szórakozást kívánunk, reméljük minden kedves olvasónk megtalálja benne a számára fontos információkat!

**A Tikkurila Kft. Tulajdonosai**



**KÖSZÖNJÜK,  
HOGY RÉSZT VESZ A  
„MENTSÜNK MEG  
EGY FÁT”  
KAMPÁNYBAN!**

**Mentsünk meg egy fát!**

A Tikkurila Valtti termékcsaládjának kifejlesztésében elsődleges szempont volt, hogy nemcsak mutatós, de hosszantartó favédelmet biztosító alapozó anyagokat, lazúrokat és fedőfestékeket biztosítsanak a felhasználóknak. Hosszabbítsuk meg a faanyagok élettartamát a Valtti faápoló bevonatokkal és akadályozzuk meg az újabb erdőirtásokat!



**Az egyéniséget  
tükröző festék**



Tikkurila Kft.  
1097 Budapest, Gyáli út 27-29.  
Ügyfélszolgálat: +36 40 200 701  
Fax: +36 1 348 3070  
E-mail: [info.hu@tikkurila.com](mailto:info.hu@tikkurila.com)  
[www.tikkurila.hu](http://www.tikkurila.hu)

# Piktorfesték A HÓNAP TERMÉKEI:

Az akció **július 1-től 31-ig**, ill. a készlet erejéig tart.



## Szemtelenül alacsony árak!

DUNAPLASZT magasfényű zománcfesték minden szín



DUNAPLASZT-KERÍTÉSFESTÉK  
színenként eltérő árak



CELLKOLOR selyemfényű zománcfesték  
barna - további színek: 1 lit **1 199 Ft**



0,75 lit **1 050 Ft** 1 400 Ft/lit  
2,5 lit **3 300 Ft** 1 320 Ft/lit

0,75 lit **1 100 Ft-tól**  
1 467 Ft/lit-től

1 lit **950 Ft**

TRINÁT magasfényű zománcfesték

I. színcsoport 1 lit **1 300 Ft**

II. színcsoport 1 lit **1 650 Ft**

HAMMERITE FÉNYES zománcfesték  
minden szín



0,75 lit **3 100 Ft** 4 133 Ft/lit



TRINÁT UNIVERZÁLIS alapozó  
fehér



0,75 lit **1 199 Ft** 1 599 Ft/lit

Az árak az Áfa-t tartalmazzák. A különböző akciók, engedmények nem összevonhatóak.

A fotók csak illusztrációk.

## CHARLIE ANGYALAI

### A FŐBB SZEREPEKBEN:

- Charlie: Marika- 48 év
- Angyal 1: Brigi- 38 év
- Angyal 2: Zoli- 41 év
- Angyal 3: János- 51 év

Helyszín: Pozsonyi út.

### 1. rész: A csapat bemutatkozik

#### Charlie:

Marika a nevem,  
A boltot én vezetem.  
Én vagyok a felelőse,  
A munka koronázatlan hőse.  
Hétfőtől szombatig fáradozom rajta,  
Hogy a gépezetet a kerék olajozottan hajtsa.



Ez a mi kis csapatunk,  
Ha kellünk kéznél vagyunk.  
Megtalálsz, ha erre jársz,  
Pozsonyi út a sztár!

The end

#### Angyal 1:

Brigi a nevem,  
Tudom hol a helyem.  
A főnök jobb keze én vagyok,  
Dolgot végezetlen nem hagyok.  
Segítek, ahol csak tudok,  
Pakolok, számlázok és beárazok.

#### Angyal 2:

Zoltán vagyok, neked Zoli,  
Aki kocsid pakolja teli.  
Színt keverek, kiszállítok,  
Kérdésed van? Válaszolok!

#### Angyal 3:

János vagyok. Segíthetek?  
Így telnek a dolgozó hetek.  
Tudásom nem most szereztem,  
Hisz a szakmát nem ma kezdtem.  
Igaza a csapatban új fiú vagyok,  
De munkát másra sohasem hagyok.



### Rólunk!

Üzletünk 2005 februárjától működik, vevőink nagy öröme. Mindig kedvesen és vidáman fogadjuk a hozzánk betérőket, ezért is szeretnek bejárni hozzánk. Törzsvevőink akár órákat is eltöltenek nálunk, ha vidám társaságra és egy kis beszélgetésre vágynak. Persze ebből senki nem él meg, így aztán vásárolnak is, de miért pont itt? Nem nehéz kitalálni, a bő áruválasztékunk és a kedvező áraink miatt. Lakossági vevőink többsége is szívesen visszajár hozzánk, mert mindig megtaláljuk a legjobb megoldást a problémáikra. A mi boltunk abban különbözik a konkurens boltoktól, hogy mi mindig mindenben igyekszünk segíteni és ezt tényleg szívből tesszük, mert ez nemcsak a munkánk, hanem a „szenvédélyünk” is. Az évek során a munkatársakkal összecsiszolódtunk és egy összetartó csapatot alkotunk.

Engedjék meg, hogy bemutassam kis csapatom tagjait! Legrégebbi csapattag Ibi, akire mindig, minden körülmények között számíthatok és természetesen a vásárlók is. Ibike, eladó és pénztáros egy személyben, 45 éves (ez nem vicc), de jól tartja magát. Fehérváron él férjével és két lányával. Szabadidejében a Forma-1 a TV elé tudja bilincselni. Több mint 5 éve dolgozunk együtt, szakmai tudása kiváló, de ez nem csoda hisz mielőtt hozzánk jött már azelőtt is a festék szakmában tevékenykedett. Neki elmondhatjuk ami szívünket nyomja, hisz kicsit olyan, mint ha az „anyukánk” lenne. Persze egy anya nem csak meghallgat, hanem néha rendre is utasít és ebbe a szerepbe olyan jól belejött, hogy néha még a festő srácokat is eligazítja, természetesen csak humorosan.

A csapathoz másfél éve csatlakozott Krisztián és a maga 34 évével és tapasztalatával hamar ránk hangolódott. Megunva a helyi panelrengeteget egy közeli csendes kis faluba költözött élete párjával és tündéri 3 éves kislányával. Ha nem dolgozik, akkor legszívesebben a NETEN szörfözik. Ha dolgozik, akkor viszont derű és kacagás kíséri lépteit, hiszen a jó humora Fehérvár szerte híres.

Még egy hölgy tagja van a csapatnak, Lia, de mivel első babája érkezését várja, így őt néhány évre most nélkülöznöm kell. És néhány szó magamról. Én vagyok a csapatkapitány, Józsi, Jócó, Joci (kinek hogy tetszik). Már 4 éve irányítom a csapatot és a boltot is. 28 évemmel ugyan a legfiatalabb vagyok, de megéltem pár dolgot és sok tapasztalatra tettem szert. Mielőtt a jó sors idevezérelt, az építőiparban dolgoztam, így a szakmai tapasztalatom már volt. Két éve a magánéletem is kiteljesedett, megszületett ugyanis imádni való kisfiam. Elsősorban miatta költöztünk nemrég családi házba, de bevallom őszintén ez nekem is jól jött, mert így én is azzal tölthetem a szabadidőmet, amit igazán szeretek. Mi ez? Hát a kertészkedés, a bográcsolás és mindezek után punnyadás a napágyon, ja és egy jó hideg sör.

Nos remélem sikerült bemutatni a csapatot és ha legközelebb festékre lesz szükségük, eszükbe jut a festékbolt a Tobak utcában és az itt dolgozó vidám kis csapat, akik minden nap várják Önöket és a szép kihívásokat, melyeket szívesen oldunk meg. Különösen az a legjobb érzés, amikor mindenki elégedetten távozik üzletünkől.

Mottónk: „A humor az élet sója”, ezért szórjuk is rendszeresen, mert nagyon sósan szeretjük...Önök is?

Magunkról!

2002-ben a Piktorfesték vezetése  
Eldöntötte boltot nyit Kecskeméten.

Lett is a bolt majd nem kicsi,  
De az áruválasztéka óriási!

Talán ezért is mondják rá többször,  
„Kicsi a bors, de erős”

30 szállító száguldva szállít azóta:  
Vevők ne várjanak az árura.

A kapcsolat rugalmas és személyes,  
Muszáj, mert a vevő az nagyon  
igényes.

A Jub Kft minden árúja kelendő,  
Csak legyen belőle elegendő.

A Bondex lazúr extra jó,  
De legyen az is nagyon olcsó.

Keverjünk szint is, sokat és  
sokfélét,  
Használjuk a Trilak és a Tikkurila  
gépét.



Jöhet a vevő kérdéssel,  
problémával,  
Tanácskozik István és Szabolcs a  
Macával.

Már 8 éve, hogy jóban – rosszban  
együtt vannak,  
Hamar megoldása is lesz a  
kérdéses feladatnak.

Gond egy szál se, elő a 25 éves  
szakmai tapasztalatot,  
S gyorsan megoldanak minden  
gondot.

Lehetetlen a boltban nem ismernek,  
Szinte minden kérést teljesítenek.

Dolgoznak is sokat mind hárman,  
Nytástól zárásig adnak el  
egyfolytában

Este aztán ők is haza térnek  
Szerencsére a bolthoz közel a  
városban élnek.

A Vasárnap nekik is szabad,  
Ki-ki a hobbijának is hódolhat.

Maca a kertjét szépíti,  
Szabolcs a drótszamarait szereli,  
István pedig az autóját bütyköli.

Szlogenünk is aktuális:  
„NEKÜNK MINDEN VEVŐ FONTOS,  
A PIKTORFESTÉK CSAKIS ÖNÖKÉRT  
SZORGOS-DOLGOS”



Kedves régi és leendő vásárlóink!

Ha a mi üzletünkbe belépnek, ami elsőre feltűnhet, hogy nem egy szokványos festékküzet látványa fogadja a betérőt. Itt mindig ragyogó tisztaság, rend és meleg légkör uralkodik. Ez annak köszönhető, hogy itt három hölgy dolgozik. Azt hiszem ez egyedülálló ebben a szakmában. Igaz hogy sok nehéz zsákos és kannás árut kell nap mint nap megmozgatni, de az évek során hozzáedzöttünk ehhez a feladathoz. Egyáltalán nem esünk kétségbe, ha egy raklap árut le vagy fel kell pakolni egy teherautóra. Munkatársaimmal együtt Gyöngyivel és Marikával már jó néhány éve dolgozunk a festék kereskedelemben, az elmúlt néhány évben sok jót és kevésbé jót éltünk át együtt, de ez csak összekovácsolt minket. Sokszor kérdezik tőlünk, hogy lehet nőként, anyaként és háziasszonyként helyt állni ebben a nehéz, férfiasnak mondott szakmában. Az elején nem volt könnyű, de mára már megtanultunk az üzletben kemény férfiként dolgozni. Helyi lakosok vagyunk, és mivel ez egy kis város, ahol mindenki mindenkit ismer így a személyes kapcsolataink révén is, bizalmat kapunk, tanácsainkat szívesen fogadják meg a hozzánk betérők. A lakosság köréből vannak, akik a kezdetek óta (1998) hűséges vásárlóink, nem pártoltak el tőlünk még a költözés után sem, pedig ide a Béke utcába a Damjanich utcából költöztünk, ami nem a szomszédban van. Örömmel tapasztaljuk, hogy Önök ide is utánunk jöttek. Talán ennek egyik oka, hogy minden kedves vevőre szívesen szánunk időt, kiszolgálásuknál törekszünk arra, hogy a termékekről megfelelő tájékoztatást adjunk, többféle lehetőség közül lehessen választani és ha bizonytalanok, segítünk a döntésben is.

A lakosság mellett sok festőmester is betér hozzánk akiknek szintén megpróbálunk mindenben a segítségükre lenni, legyen az különleges termék, vagy egyedi igény. A helyi közületek megrendeléseit is fontosnak tartjuk és igyekszünk minden megrendelést gyorsan és pontosan teljesíteni. Remélem ezzel a kis bemutatkozással sikerült bepillantást nyerniük a mindennapjainkba, felkeltettük az érdeklődésüket és hamarosan személyesen győződnek meg arról, hogy amit itt leírtam az tényleg így van.

Erika és az üzlet dolgozói



Ismerjenek meg minket!

Néhány sorban szeretném bemutatni Önöknek Üzletünket és az itt dolgozókat. Ez az üzlet a legrégebbi boltja a Piktorfesték Kft-nek. Innen indult a cég még 1984 - ben, és lett mára egy 14 festékboltból álló üzletlánc. Erre az üzletre és az itt eltöltött évekre a cég tulajdonosa még a mai napig is szívesen gondol vissza. Érezzük mi is, hogy itt dolgozni egészen más, mint bármely másik Piktorfesték üzletben. Bár sok minden megváltozott azóta, néhány tárgy és a falak őrzik még ma is azokat a sokat emlegetett régi szép időket. Itt még megmaradt a klasszikus bolti elrendezés, nem kell a vevőnek bejárni az egész üzletet és eladó után kutatnia, vagy minden polcot átpásztázni hol is van, amit szeretne. Mi mindig itt vagyunk a pult mögött, amit a kedves vevő kér, azt rögtön adjuk és mivel a kassza

is csak egy karnyújtásnyira van, nem kell órákig sorban állni sem. Higgyék el, meg van ennek az előnye, a szépsége és ebben a rohanó világban nálunk sokkal hamarabb végez, mint egy nagy, nagy multiban. Sőt még szakmai tanácsot is adunk! Mind a hárman, akik itt dolgozunk, régóta vagyunk a festékszakmában, Én már több mint 15 éve dolgozom a cégnél. Mikor 18 évesen idekerültem, akkor még nem gondoltam arra, hogy egyszer majd egy ilyen remek kis boltot fogok igazgatni, mint üzletvezető. Aztán 6 évvel ezelőtt kineveztek. Igaz felelősséggel és sok munkával jár ez a feladatkör, korán eljövök otthonról és este érek haza, de szeretem csinálni! Szerencsére megértő családom van, és mindenben támogatnak. A hétvége és a szabadság viszont csak a családomé, és irány a szabadba. Munkatársammal Zsolttal régóta együtt dolgozunk és mivel még egykorúak is vagyunk, így jobban megértjük egymást. Ő a szomszéd kerületből jár dolgozni, így munka után több ideje marad Négylábú kedvencére, akivel nagy sétákat tesz.

Harmadik kollegám Dani, aki az áruk kiszállítását és beszállítását 4 éve intézi. Naponta megjárja többször is a várost. Kötélből vannak az idegei, ami nem csoda, hisz aki egész nap a városi dugókban ül, annál előbb vagy utóbb ez kialakul. Feszültség levezetésekként, munka után estig rúgja a bőrt és ilyenkor szíve választotta a pálya széléről szurkol neki.

Összeszokott csapat vagyunk, mindenki tudja mi a feladata, szakmailag felkészültek vagyunk, amit naponta tapasztalhatnak Vevőink is. Annak ellenére, hogy hárman vagyunk, gyorsan megbirkózunk minden feladattal, legyen az színkeverés (Trilak és Tikkurila) kiszállítás, árazás vagy kiszolgálás. Minden hónapban alacsony áron kínálunk bizonyos termékeket, és minden szerdán 8 % kedvezményt adunk. Üzletünkben jó hangulat uralkodik, vevőink bizalommal fordulnak hozzánk, örömmel és elégedetten távoznak tőlünk.

Tiszteljen meg Ön is bizalmával!

Attila, Zsolt és Dani



Üdvözlöm a kedves Olvasót!

Engedjék meg, hogy bemutassam a Piktorfesték Üzletlánc Kft legnagyobb üzletét és dolgozóit. Az üzletünk több évig a Kartács utcában üzemelt, majd 2002 évben költöztünk át ide, a Tatai útra. Itt található a Kft központja is. Hatalmas raktárunk lehetővé teszi a nagytételű kiszolgálást kedves vevőink, ill. többi üzletünk számára is! Ebben a „mi Pityunk” segít, aki a targoncán ülve jön-megy egész nap és meg nem erősített források szerint, legszívesebben ezzel menne haza is, ha nem lakna olyan messze. Széles választékunkkal mindenki kívánságát ki tudjuk elégíteni. Ha mégis van olyan, ami a repertoárból hiányzik, azt a lehető legrövidebb időn belül beszerezünk (ez az egyik erősségünk). Mottónk: "lehetetlen nincs, csak tehetetlen!". A kiszolgálás színvonalát azzal növeljük, hogy a megvásárolt termékeket egy bizonyos összeghatár felett ingyen házhoz is szállítjuk.

A szállítási „Manager” az „Öreg”. Ő kormányozza a Fordot a városban ide-oda és nincs olyan hely, ahova Ő ne találja oda! Mikor valaki szívesebben szeretné látni nem csak a világot, hanem a lakását is, akkor sincs baj, mert „Andris” kollegánk segít ebben, aki a SZINKEVERŐ gépek virtuóza. Gépein (Trilak, Tikkurila, Jub, Dulux) úgy komponálja a színeket, mint ahogy a zeneszerző a hangokat. A raktár másik meghatározó egyénisége „Laci”, aki az árukiadásban, a bolti eladásban is kiválóan eligazodik és még azokat a bizonyos színeket is remekül kavarja. Kedves Vásárló, ha betér üzletünkbe, egy kedves öreg Úr fogadja Önöket, Tibi bá, aki ízig- vérig kereskedő. Szakértelmével, több évtizedes tapasztalatával emeli a kiszolgálás színvonalát. Amikor már a kosár tele van minden földi jóval és a vásárlási listán az összes tétel ki lett pipálva, akkor találkozhat a tisztelt Vásárló, a pénztárnál „Veréb” kollegánkkal. Ez ugyanis az állandó tartózkodási helye, nem csoda, hisz Ő egy személyben az üzlet helyettes vezetője és a kassza felelőse is. Vagány és közvetlen stílusával közli azt az összeget, amire sokan nem számítanak, mivel szinte mindig kevesebb a fizetendő annál, amire Önök gondolnak! Ez nekünk már természetes, mert sok egyedi akcióval próbálunk az Önök pénztárcájának megfelelni. Végül de nem utolsósorban, aki ezt a nagyon jó kis csapatot vezeti és irányítja, én vagyok „a Vekerdő”. Nem vagyok mindig látható az Önök számára, de a háttérből mindig figyelemmel kísérem a bolt életét. Szívesen lennék többet a boltban, de ahhoz, hogy a polcok tele legyenek és az egyedi igényeket is teljesítsük, szinte folyamatosan a rendeléseket kell intéznom és a beszállítókkal tartani a kapcsolatot. Így vagyunk hát heten, de nem mint a gonoszok, ha nem hiszik győződjenek meg róla a saját szemükkel. Mi mindig itt vagyunk és mindannyian a több éves szaktudásunkkal és odaadásunkkal segítjük a VEVŐK szakszerű kiszolgálását.



Hajnal...

Sötét, esős napra virrad a II. kerület. Gyászos, nedves az utca, a komor házak csendesen ébrednek, csak a nagyon korán kelők álmos, sietős léptei verik fel a csendet. A helyszín Bp. Retek utca. Hideg, szeles a reggel, a hangulat sem jobb, de valami megváltozik, hirtelen a sarkon befordul vidám, sietős léptekkel egy szőke lány. Végig libben a járdán, majd eltűnik egy kapualjban. Pár perc múlva valami megváltozik, a kapu mellett az ásitó sötét kirakatú boltban felgyullad a neon fénye, vidáman, hívogatóan ömlenek az eső áztatta utcára. És máris nyílik belülről az ajtó, kulcs zörög, egy kecses női kéz feljebb húzza a rácsot. Ő Ella, a bolt üdvöskéje, varázslatosan kezeli a kasszát és a számítógépet, az árakban naprakész és sok férfit megszégyenítő szaktudással, a csapat lelke.

Nem telik el sok idő, amikor egy furgon fordul be az utcába tele áruval, lassan leparkol. Az autóból egy piros mackófölsős hölgy száll ki és táskával a hóna alatt a bejáráshoz lép, bekopog, kisvártatva bebocsátást nyer. Ő Anna, a boltvezér, ha kell, mint egy tyúkanyó a csibéivel, de, ha a helyzet megkívánja, veterán őrmestert megszégyenítő módon 1-2 perc alatt elrendez minden problémát. Ha Ella a csapat lelke, akkor Anna a feje, az ész, nincs olyan, amit ő el ne tudna intézni boszorkányos ügyességgel. Árut rendel, intézkedik, telefonon egyszerre 3 ügyfelet is kiszolgál, szakmai tudása előtt öreg festők és kőművesek is meghajlanak, ebben a szakmában nő létező ő a király. Az irodájába belépve már az aznapi feladatokat rendszerezi, a napot tervezi, hogy flottul menjen minden.

Később az ébredező utcában egy fiatalember sietős léptei törik meg a csendet, Ő Tibi a bolt szállítója, sofőr, mindenhova odatalál, ismeri a várost és szakmailag is kifogástalan. Még el sem halt a boltban a kölcsönös köszönések hangja, megérkezik a kompánia negyedik tagja Bimbi, akit a 10 éves pályafutása a bolt öregjévé avatta.

Ő minden csavart ismer a boltban, a környéken mindent és mindenkit ismer, a festékeverő ördöge. A két fiú a bal és a jobb kéz a csapatban, nehéz súly vagy nagy mennyiség nekik nem számít, elhordják a hegyet is, ha kell. Kérjen bármit, sok az áru, messze parkolt, a molnár kocsival megoldjuk a dolgot.

Az üzlet a békebeli szatócs bolt hangulatát a sokféle és máshol igen ritkán kapható áruk tömege adja, van itt minden, mi szem-szájnak ingere.

- Jé mosószóda? Kiált meglepetten egy hölgy – azt hittem, ezt már nem is gyártják, még nagyanyáink használták.
- Van rovarirtójuk? De nem mennék be, mert félek, hogy trombitának nézik a bringámat és megfújják.
- Ne aggódjon, hozza be és támassza le ide, majd nézzen körül nyugodtan nálunk!

Rögtön kellemesebb aggodás nélkül vásárolni.

Újabb kiáltás az ajtóból – a kutyát behozhatom? Nem szeretném kint hagyni. Nem is kell, mondhatni, kötelező behozni. Az egész csapat bringa és kutyabarát. Do you speak english? Kérdezi egy betérő úr. Yes, I do! Hangzik a válasz mind a négy eladótól, szinte egyszerre. Az úr máris fülig érő szájjal ugrik az üzletbe. De nem csak eladás folyik itt. Nincs magas létrája? Egy alkalomra nem kell vennie, mert nálunk azt is kölcsönözni lehet. Ezen kívül, még a jövő generációt is szoktuk támogatni, mivel az egyik iskola szakkörének az elkevert, de még használható festékeket felajánljuk, más iskoláknak, óvodáknak pedig kedvezményt adunk.

Gyors átöltözés után csatarendbe állnak. A fej kiosztja a napi parancsokat, redőnyhúzás, nyitás és jöjjön a kedves vevő. A kiszolgálás udvarias, minden igényt kielégítő. Látszik, hogy összeszokott a csapat. Számunkra nincs lehetetlen, mert a mottónk:

„A lehetetlent azonnal teljesítjük, a csodára 2-3 percet várni kell.”

## Bemutatkozunk

Télen nyáron keményen dolgozunk, meg a munka  
Szemedet rajtunk tartva elámulhatsz rajta.  
Fő-szezonban ezerrel pörgünk, mint a motolla,  
De ez nagyon jó, mert valóban igazi móka!  
Különböző anyagokat keverünk kül- és beltérre,  
Hogy házad, lakásod megszépüljön tőle.  
Van itt nálunk a boltban minden:  
Festékek, szerszámok nagy mennyiségben.



A boltban egy kis helyen,  
Várjuk a gyerekeket,  
Nekik is van itt minden,  
Ami egy kis játékhoz kellhet,  
Míg játszik a gyermek,  
A szülő nyugodtan nézelődhet.



Térj be hozzánk, rendelkezésedre állunk,  
A hét bármely napján szívesen látunk.  
Hétfőig is tárt karokkal várunk,  
Hisz a vasárnap is munkanap nálunk!  
Mindent a vevőért! -én ezt kiáltom,  
Ami a PIKTORFESTÉK jelszava is, széles e világon!

Az üzletben hárman dolgozunk,  
Lássuk, hogy kik is vagyunk?

Csilla:

Szerződéseket kötök, árukat rendelek  
Míg a többiek eladnak ezerrel,  
Megtalálsz az irodában vagy az eladói placcon  
Hacsak nem ér hozzád előbb oda a hangom!

Niki:

Fő helyem a nagy pénztár,  
De gyakran sürgök a polcoknál,  
Mindenképpen találkozunk legalább egyszer,  
Ezért kérlek vásárlás nélkül, ne menj el!

Józsi:

Kicsi vagyok, de tejet iszom,  
Minden súllyal megbirkózom,  
Zsákok ide, zsákok oda,  
Csak úgy szórom a platódra!



Szeretettel várjuk önöket hétköznap és hétfőig egyaránt!  
PIKTORFESTÉK KFT - A VEVŐKÉRT



Ismerjenek meg közelebbről!

Szeretném bemutatni a szentendrei üzletet és a benne dolgozó munkatársaimat. Üzletünk a fő út mentén helyezkedik el, a Skanzeni elágazásnál. Reggel 7 órától délután ötig állunk kedves vásárlóink rendelkezésére széles termékcsalákkal (festékek, glettek, vakolatok, burkoló- és fugázó anyagok, tisztítószer, szerszámok, hőszigetelő rendszerek...) és korrekt kiszolgálással. A boltban négyen dolgozunk és mindenkinek meg van a feladata:

Nándi a raktár manager és polcrendező aki lelkiismeretesen végzi feladatát. Nála mindennek megvan a helye, élete a pakolászás. Képes mindennel elszószólni, míg a megoldás nem lesz tökéletes. Mielőtt hozzánk jött dolgozni, évekig az építőiparban tevékenykedett, festett, burkolt, sóbarlangokat épített. Szentendre belvárosában él családjával. Szabadidejét főként kisfiával és zenéléssel tölti.

Sinya a színkeverő mester és karbantartó manager egy személyben. Nincs az a festék, amiből ne keverné ki álmai színét. Odafigyel a vevők igényeire, és mindig megtalálja a legolcsóbb megoldást az adott problémára. Ő a csapatban a rend őre. A Püspökmajori lakótelepen él feleségével és kislányával. Másodállásban taxisofőr, így a fennmaradó kevés idejét próbálja megosztani családjával és az alvás között.

A bolt legfrissebb dolgozója Lipi. Bár nálunk újak számítnak, közülünk ő a cég legrégebbi dolgozója, már 11 éve dobog benne a "piktorszív". Munkaidejének jó részét a kisteherautónkon tölti. Reggelente ő hozza az árut és ő viszi ki a megrendeléseket is. Számára a lehetetlen fogalma nem ismert. Mindenre van megoldása, ha más nem, akkor egy jó vicc. Szabadidejét a telkén tölti, kertészkedik és bográcsba helyezi a vadászat eredményét.

Én pedig, aki ezt a kis csapatot igazgatom, mániákus boltrendező vagyok, állandóan keresem a termékek tökéletes helyét az üzletben, hogy mindenki könnyen és gyorsan megtalálja a keresett terméket. Kapcsolatot tartok a gyártók, a vevők és megrendelők között. Vicesen klaviatúra virtuóznak gúnyolnak, az e-mailek küldése és fogadása is az erősségem. Hatgyermekes családban nőttem fel, így megtanultam harcolni a jogaimért, ugyanakkor alkalmazkodni is. Mindkét tudásra szükségem is van, hiszen üzletvezetőként és legfiatalabbbként a csapatban nincs könnyű dolgom, de eddig még minden problémát sikerült áthidalnunk a srácokkal. Én is itt élek Szentendrén, közel az üzlethez, így legalább reggel nem kell sokat utaznom. Szabadidőmet szívesen töltöm a barátaimmal, valamint egy kis műteremben festegetek.

Mindannyian arra törekszünk, hogy ne csak egyszeri vevőink legyenek, hanem mindenkiből váljon törzsvásárló, aki elégedetten távozik és szívesen tér vissza hozzánk. Legyen akár teljes lakásfelújítás, tisztasági festés, vagy nagytakarítás, a Piktorfesték mindenkit akciókkal vár!

Gergő, Nándi, Sinya és Lipi

Tisztelt Olvasók!

Engedjék meg, hogy bemutassam üzletünket, kicsit közelebbről. Főten üzletünk 1997-óta működik, de jelenlegi helyünkre, ide a Károlyi István útra, 2000-ben költöztünk át. Itt nagyobb az eladótér és parkolóval is rendelkezünk. Az évek folyamán próbáltunk a vevőkkel szorosabb, majdhogynem családi kapcsolatot kialakítani, aminek az eredménye a sok törzs- és visszatérő vásárló. Ezt mind a szakmai tudásunk legjavával (sokéves tapasztalat átadásával), maximális segítőkészséggel, odafigyeléssel értük el, valamint a barátságos árak kialakításával. Beleértve ebbe a csütörtöki 8%-os kedvezményt és a havonta megújuló akciókat.

Hárman dolgozunk a boltban, ismerkedjenek meg először Janóval, aki már 13 éve dolgozik a cégnél. Helyi lakos, így sokan ismerik Őt, de talán ez annak is köszönhető, hogy 5 évig a helyi focicsapatban is játszott.

Tomi 11 éve erősíti a csapatunkat és mivel a kereskedelembe a szobafestő szakmából érkezett, így neki az elméleti tudás mellett a szakmai tapasztalata és gyakorlata is megvan. Sok hasznos tanácsot, tippet lehet megtudni tőle. Munka mellett maradó szabadidejét legszívesebben 5 éves kisfiával tölti.

Én tanulóként érkeztem a Piktorfesték szentendrei üzletébe, miután pedig befejeztem a kereskedelmi iskolát (2002), maradtam is ott dolgozni. 5 évvel ezelőtt, a főti bolt vezetésére kaptam felkérést, amit nagy örömmel vállaltam el és a mai napig jó döntésnek gondolom. Hétvégén, lazításképpen biciklizni járok, esténként pedig szívesen biliárdozok a barátaimmal. Munkatársaimmal szinte baráti a kapcsolatom, és mindannyian törekszünk arra, hogy ez a vevőkkel is így legyen. Ha festene vagy felújítana, de tanácstalan, forduljon hozzánk bizalommal, biztosan tudunk segíteni Önnek is!

Tibi, Janó és Tomi



Ismerjenek meg minket!

A Piktorfesték Üzletlánc Kft. csepeli boltja 10 éve áll a vásárlók rendelkezésére. Üzletünk a csillagtelepi buszvégállomásnál található.

Az üzletben családias, baráti légkör fogadja a vásárlókat. A boltban négyen dolgozunk Edit, Gábor, Laci és én, Móni. Ismerkedjenek meg velük!

Gábor a legrégebbi „bútordarab”, ő 8 éve oszlopos tagja a boltnak. Ha áruszállításról van szó, nem ismer lehetetlent, mindent megold, gyorsan és precízen. A pörgős hétköznapokat hétvégén egy nyugodt horgászással ellensúlyozza.

Edit 3 éve dolgozik a csepeli „egységben”, ő a pénztárosok „gyöngye”. Csepelen él, szabadidejét nagy részét olvasással tölti.

Laci „régli motoros”, szinte a kezdetektől öregbíti cégünk hírnevét. Ide az üzletbe csak pár hónapja került, de hamar beilleszkedett a csapatba. Nagyon megbízható és mindig lehet rá számítani bármilyen kérdésben. Nagy természetjáró hírében áll és 3 gyermek édesapja.

Lacihoz hasonlóan én is már régóta dolgozom a cégnél, de ide az üzletbe csak pár hónapja kerültem. Ezt megelőzően a Dunaharaszti üzlet vezetője voltam, és onnan mentem szülési szabadságra. Kislányom már majdnem 3 éves, így visszajöttem dolgozni. A csepeli üzlet vezetésére kértek fel, aminek nagyon örültem. Sok feladattal és felelősséggel jár az üzletvezetői munkakör, de nagyon szeretem csinálni. Maradék szabadidőmet családommal töltöm, hétvégenként pedig szívesen kirándulunk.

Mindannyian szeretünk a vevőkkel foglalkozni, megpróbálunk minden lehetséges-lehetetlen kérdésnek eleget tenni. A boltot a sajátunkénak érezzük, a lelkesedésünk csak leltárkor hagy alább. A régi vevőink tudják is rólunk, hogy bármilyen kérdéssel-kéréssel előállhatnak, mi megpróbálunk a legjobb tudásunk szerint segíteni. Rendszeresen továbbképzéseken veszünk részt annak érdekében, hogy a piac változó igényeire megfelelő szaktudással reagáljunk.

Igyekszünk az árakat folyamatosan alacsonyan tartani, havonta új akciókkal és állandóan megújuló árukészlettel próbáljuk a felmerülő vásárlói igényeket kielégíteni. Előnyeink közé tartozik, hogy több fajta színkeverő géppel rendelkezünk, ingyenesen kiszállítunk nettó 30 ezer Ft feletti vásárlás esetén, valamint szinte bármilyen árut beszerzünk rövid határidővel. Nyugdíjas vevőinket állandó 10 % kedvezménnyel várjuk üzletünkben.

Reméljük személyesen is ellátogat hozzánk és ha legközelebb festékre lesz szüksége, ránk gondol majd! Találkozunk minnél hamarabb!

Móni és a bolt dolgozói



Kedves Olvasó!

Köszöntjük Önöket a dunaharaszti bolt dolgozói nevében.

Szeretném bemutatni Önöknek üzletünket és magunkat. Bár sokan járnak hozzánk és nap mint nap találkozunk, de most bepillantást engedünk egy kicsit a kulisszák mögé is! 2006 óta állunk az Önök rendelkezésére.

Én Mónika vagyok, 2008 októberétől vezetem a Dunaharaszti üzletet. Nagyon szeretem a munkámat és az új kihívásokat. Itt minden nap új kihívásokkal kerülök szembe, de ezek megoldása sok sikerélményt is ad. Nagy örömmel tölt el az is, mikor vásárlóink megelégedetten és vidáman lépnek ki a boltból!

Sok kedves vevőinktől halljuk, hogy szeretnek hozzánk járni és ismerőseiknek is ajánlanak minket. Jó hírünk a környékbeli településekre is elért, mert sokan járnak hozzánk pl. Taksonyról, Szigetszentmiklósról, Alsónémediből, de még Bugyiból is.

Udvarias kiszolgálással, szakszerű szaktanácsadással segítjük vevőinket. Kedves kollégáim - akiknek nagyon sokat köszönhetek - Adri és Feri helyi lakosok, így nem csak a bolt kínálatát ismerik, hanem a környék összes üzletét is. Tudnak segíteni abban is, ha egyéb a házfelújításhoz szükséges anyagokat keresnek (villanszerelés, vízszelvény stb.). A visszajelzésekből tudjuk, hogy ezért is szeretnek hozzánk járni. Az így kialakult kapcsolat közöttünk és vevőink között már-már baráti jellegű.

Szeretnénk, ha találkoznánk Önökkel is, akik még eddig nem jártak nálunk! Biztosan nem távoznának üres kézzel, még ha nem is egy teljes felújításban gondolkodnak, csak fel szeretnék dobni az egyik szoba falát, nálunk ehhez is találnak ötletet és terméket. Kis kiszervezésű termékeink és öntapadó faltetoválásaink pont erre valók, könnyen és gyorsan újjá varázsolhatjuk vele lakásunk bármely részét, akár hálószobáról akár gyerekszobáról van szó....

Várjuk régi és új vásárlóinkat sok szeretettel:

Móni, Adri és Feri



## Bemutakozunk!

Szeretném a Piktorfesték Kft hatvani üzletét kicsit közelebről megismertetni Önökkel.

Az üzlet 1997-ben nyitott, közel 230 m<sup>2</sup> eladótérrel és 900 m<sup>2</sup>-es raktárral várjuk régi és új vásárlóinkat. Amire egy festés során Önnek szüksége lehet azt itt biztos megtalálja. Sőt.... Ha valamit mégse, azt rövid határidőn belül beszerezzük, ezért szoktuk mondani, hogy nincs lehetetlenség, csak tehetetlenség.

Az üzletben jelenleg hárman dolgozunk, fogadják szeretettel bemutatásukat:

Zsolttal leginkább a pénztárban találkozhatnak, nyolc éve erősíti a csapatot. 35 évesen 4 leánygyermekkel büszkélkedhet és ezért biztosan sokan iriglik Őt. Nagyon energikus és fáradhatatlan fiatalember, aki a számítógép billentyűi

mellett, még a dobokat püföli. Egyszóval a dobok virtuóza, szabadidejében különböző zenekarokban játszik, 18 éve vendéglátós zenészként járja az országot. Honnan van ennyi energiája?

Richárd tíz éve dolgozik az üzletben és leginkább a színkeverő gépek körül található, nincs neki lehetetlen feladat a színek világában. 33 éve ellenére, büszke lehet arra, hogy 5-8 évvel fiatalabbnak tűnik. Ezt talán a sportnak köszönheti, hisz 10 éves kora óta leigazolt labdarúgó.

Végül, de nem utolsó sorban Én közel 14 éve vagyok a cégnél. Eleinte eladóként dolgoztam, majd felkértek a bolt vezetésére. Lassan már 10 éve, hogy elvállaltam ezt a felelősségteljes beosztást, és nap mint nap keresem a megoldásokat a felmerülő problémákra. 34 évesen három fiúgyermek édesapjaként élek egy közeli településen. A munka mellett megpróbálom a szabadidőmet úgy beosztani, hogy fiaimra és a vadászatra is jusson időm. A vadászat teljesen kikapcsol és az elmúlt évek alatt szerelmese lettem ennek a műfajnak (a feleségem már néha féltékeny is).

Összességében egy jól összehozott csapat vagyunk, mindenki ismeri már a másik gondolatát is, a napi feladatokat sok humorral próbáljuk megoldani, mert így könnyebb dolgozni.

Remélem ezzel a kis bemutatóval sikerült bepillantást nyerniük a „kulisszák” mögé és ha legközelebb festékre lesz szükségük, betérnek hozzánk, mint egy régi jó ismerőshöz.

Várjuk Önöket sok szeretettel: Tamás, Zsolt és Richárd

## Bemutakozás!

Szeretném bemutatni Önöknek üzletünket és az itt dolgozókat. Lassan 15 éve, hogy Gyöngyösön, a Mátrai úton megnyitott festékküzletünk. Széles áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat és magas szakmai tudásunk legjavát adjuk. Folyamatos akciókkal és kedvezményekkel próbálunk megfelelni a piaci igényeknek. Az üzletet folyamatosan szépítgetjük, alakítjuk, hogy minél kellemesebb környezetet alakítsunk ki az Önök és magunk számára. Épp most vagyunk túl egy kisebb belső átalakításon, amely szebbé és kényelmesebbé tette mindannyiunk életét. A feleségemmel Irénkével a nyitás óta dolgozunk itt. Helyi lakosok vagyunk így a vevők többsége ismer minket és ha az üzletbe betérnek, nem csak szakmai dolgokról tudunk beszélgetni. A munkában és az életben is jól kiegészítjük egymást az asszonnyal. A pénzügyeket a boltban is Ő intézi, szinte egész nap a pénztárban van, de ennek örülök, mert ez azt jelenti, hogy van dolga. Én üzletvezetőként intézem a napi feladatokat, tartom a vevőkkel a kapcsolatot, rendelem az árut és navigálom a csapatot. Próbálom a felmerülő problémákat a leggyorsabban és a leghatékonyabban megoldani. A munkánk szinte a hobbink is, hisz elég sok időt töltünk az üzletben és nálunk nincs abból probléma, hogy keveset lát a feleségem, mivel egész nap együtt vagyunk. Mindketten a hatvanas korosztályt erősítjük, de reméljük, sőt tudjuk, hogy még sok tennivaló vár ránk az üzletben és az üzleten kívül is.

Munkatársunk Krisztián a harmincas korosztályhoz tartozik, eladóként dolgozik nálunk. Kezdetben furcsa volt neki az új munkahely, mint mindenkiné, de az elmúlt 6 év alatt volt ideje belerázódni a mi kis családjunkba és mára Ő is családtagnak érzi magát. Szeret és szeretne is még sokáig itt dolgozni és ezért mindent meg is tesz. László csatlakozott legkésőbb a mi kis családjunkhoz, Ő 1 éve dolgozik nálunk. Negyvenes éveit tapossa és szeretne majd innen nyugdíjba menni. Ezen nem csodálkozom, mivel fiatal koromban én is arról ábrándoztam, milyen jó lenne olyan helyen dolgozni, ahol jól érzem magam, azt csinálhatom amit szeretek és kellemes emlékekkel megyek majd nyugdíjba. Az én álmom már valóra vált.

Remélem sikerült egy kicsit többet megtudni rólunk, akik nem jártak még nálunk az átalakítás óta, most majd eljönnek és megnézik. Ha festékre lesz szükségük, akkor pedig mi jutunk majd elsőként az eszükbe.

Várjuk Önöket sok szeretettel, győződjenek meg személyesen arról, hogy van még olyan hely a városban, ahol családias környezetben és barátságos áron lehet vásárolni.

József, Irénke, László és Krisztián



## Szeretném átfesteni a szobámat, hogy kezdjek neki?

Először is gondoskodnunk kell a munka során használandó eszközökről: henger, teddyrács, ecset, spakli, glettvás, vödör, keverőpálca a festék összekeveréséhez, létra, olló, öntapadós védőszalag, takarófolia, védőruha, kesztyű, csiszolóvászón, festék, glett, jókedv és sok sör...

Ezután a festeni kívánt felületet nézzük meg, hogy vannak-e javítandó sérülések, repedések. Ha van akkor glettanyagot is kell vásárolnunk a festék mellé. Az anyagok mennyiségi kiszámításához vegyük igénybe szakember (bolti eladó) segítségét. Korábban festett felületeknél távolítsuk el a laza, pergő részeket, tisztítsuk meg a portól és más szennyeződésektől. (Ha meszelve volt a felület, ne használjunk diszperziós falfestéket!) Távolítsunk el a falból minden kiálló csavart és szeget. Hasonlóképpen szereljük le minden dugaszoló aljzatot, kapcsolót, hogy a műanyag takarófedél alatti falrész is le tudjuk festeni, de akár papírszalaggal is leragaszthatjuk, így elkerüljük hogy festékes legyen. Takarófolia használatával tudjuk védeni a padlót, az ablakokat és a bútorokat.

A repedéseket és mélyedéseket glettel javítsuk ki. A glettanyagot vízzel csomómentesre kell keverni és kézzel - rozsdamentes acél glettvassal vagy rozsdamentes spalkival kell felhordani. Száradás után finom csiszolópapírral csiszoljuk meg. Amennyiben a festendő felületen nikotin, korom vagy beázás nyoma látható, akkor a festés előtt használjunk speciális folteltávolító alapozót, mert a falfestéken ezek a nyomok visszajöhetnek.

Hogy fényes vagy matt festéket választunk, az ízlés dolga, de vegyük figyelembe, hogy a matt festékekkel történő festésnél a festési hibák kevésbé látszanak. Használat előtt jól keverjük fel a festéket. Ha színezni szeretnénk, akkor színezőpasztával saját magunk is megtehetjük, de vegyük figyelembe, hogy így csak pasztell-árnyalatokat tudunk elérni.

Amennyiben a teljes szobát festjük, mindig a mennyezettel kell kezdeni, csak azután vessük a falakat. Az egyes rétegek felhordása között minimum 4 óra száradási időt kell hagyni. Általában két réteg megfelelő fedést biztosít és esztétikus felületet ad.

A festést követően minél előbb meg kell tisztítani a véletlenül összefestett felületeket, mert ha a festék rászárad, akkor a víz már nem oldja. Ha nekilát a festésnek és nehézségekbe ütközik, gondoljon arra, hogy ha feladja, nem lesz szép és tiszta a szobája. Sok sikert!

POLI-FARBE Platinum 2,5 lit  
POLI-FARBE Platinum 5 lit  
POLI-FARBE Platinum Kid 5 lit

**AJÁNDÉK DVD FILMMEL,  
CSAK A KÉSZLET EREJÉIG!**

**NAPOS  
AKCIÓ:**  
JÚLIUS  
12-31

# PLATINUM



## A PLATINUM mellé most egy sikerfilmet is kap ajándékba!

Ha a Magyar Termék Nagydíjjal kitüntetett PLATINUM-festéksorozat választja, több szempontból is jól jár. A PLATINUM-festékek csepegésmentesek, és extra nagy a fedőképességük. Így elég egyetlen réteget felvinnie a falra, és már végezett is. A falok gyorsan megszépülnek. Ön pedig időt takarít meg. A pluszidőt pedig könnyű lesz szórakoztatóan eltölteni, mert most egy sikerfilmet is kap ajándékba!

A Valami Amerika, az Üvegtigris és a Kontroll című filmek közül választhat. Minden 2,5 vagy 5 literes PLATINUM vásárlása esetén egyet-egyet.

Tehát akár mindhárom sikerfilm az Öné lehet!

Válassza a PLATINUM-ot és ezzel együtt a színes, felhőtlen szórakozást!



Az akció kezdési időpontja: 2010. július 12.  
A filmválaszték az üzleten belüli DVD-fogyószék megfelelően szűkülhet.  
Az akció a DVD-készlet erejéig érvényes.

[www.polifarbe.hu](http://www.polifarbe.hu)



## Kerti fa szerkezet festésére használhatók Lazúr festéket?

A válasz igen, már csak azért is, mert ha megnézzük, hogy egy kültéri fát mitől kell óvni, akkor kiderül, hogy a lazúr festék talán az egyik legjobb erre a célra. Tehát kültérben a fát védeni kell gombák, rovarok ellen, a nap UV sugárzásával szemben és a víztől.

A favédő alapozóval kezelt és vastaglazúrral bevont fa a fent említett környezeti hatásoknak ellenáll. Ezen kívül még könnyen tisztítható és jó vízlepergető hatású lesz. Itt kell megemlíteni, hogy a lazúroknál a fa UV-sugárzás elleni védelmét csak a szint adó pigmentek biztosítják. Emiatt a színtelen lazúrokat kültérben ne használjuk, mert a védelem nem lesz megfelelő és a felület elszürkülhet.

A farontó gombák és a rovarok elsősorban a fa sejtjeiben található fehérjék, cukrok, keményítők miatt támadják meg a fát. Ellenük favédő impregnálással tudunk védekezni, melyből egy – két réteg elegendő. (Lenolaj használata tilos a lazúr festékek alá!!!)

Alapozás után jöhet a lazúrozás. A mennyiség kiszámítása nehéz feladat, mivel függ attól, hogy un. kemény vagy puha fából készült tárgyat festünk, mivel más-más a nedvszívó képessége. A puha fa többet, a kemény kevesebbet szív be. Ezen kívül még az alapozóból is többet kíván a fa, mivel ez az első réteg és maga az anyag is higabb, mint a lazúr, de az alapozó lényege, hogy jól beszívódva védje meg a fát. Hozzávetőleg 1 liter 5- 8 nm felület impregnálására elegendő egy rétegben. A lazúrból pedig 8 – 10 nm felületre számolhatunk 1 literrel, természetesen ez is egy rétegben, de a megfelelő védelem miatt, minden esetben minimum két réteg szükséges.

A munka elkezdése előtt alaposan keverjük fel az anyagot. A felhordásnál ügyeljünk arra, hogy a lazúrt a felületen egyenletesen dolgozzuk el, egy összefüggő felületet mindig egyben húzzunk ki. Ne emeljük fel a felületről az ecsetet, mert akkor veszít szépségéből a felület és nem tud szépen eloszlani a lazúr a fán. Ha a fa felületén csomó, vagy apró lyuk van, ott hajlamos a megfolyásra, mivel a mélyedésbe bele ül az anyag, majd kifolyik. Ezeket a mélyedéseket javítsuk ki a munka előtt vagy körültekintőbben fessünk ezeken a helyeken. A legszebb felület elérése érdekében használjunk lazúr ecsetet.

A legfontosabb szempontokat és tanácsokat ismertettük a fenti leírásban, persze biztos van néhány információ ami kimaradt. Reméljük azért elég ismereteket szereztek ahhoz, hogy bátran nekilássanak a lazúrozásnak!

DISZLAZUR vastaglazúr - minden szín 0,75 lit  
DISZLAZUR vastaglazúr - minden szín 2,5 lit

**MOST**

**10%**

1 900 Ft

2 533 Ft/lit

**10%**

5 350 Ft

2 140 Ft/lit

Az árak az Áfa-t tartalmazzák. **ENGEDMÉNNYEL**

**NAPOS  
AKCIÓ:**  
JÚLIUS  
12-31

**Blokkálló és  
szórható**

**Vizes bázisú  
diszperziós  
lazúr festék  
14 szín  
selyemfényvel**

**10 év garanciával**

**139 éve...**

**KEMIKÁL**

ÉRTÉKELÉSI ÉRTÉK  
1000 Ft/m<sup>2</sup> (1000 Ft/m<sup>2</sup> + 1000 Ft/m<sup>2</sup>)  
1000 Ft/m<sup>2</sup> (1000 Ft/m<sup>2</sup> + 1000 Ft/m<sup>2</sup>)  
1000 Ft/m<sup>2</sup> (1000 Ft/m<sup>2</sup> + 1000 Ft/m<sup>2</sup>)

- A Diszlazur favédő és díszítő bevonórendszer korszerű, vizes diszperziós alapú.

- A kialakított bevonat nem takarja el a fa természetes erezetét.

- Víztaszító, így a bevonatról a csapóeső leperreg.

- Szagtalan, felújítás után nem lesz hetekig oldószerszag.

- Nem kell hozzá hígító.

- Gyorsan szárad.

## Glettelés, vakolás

A Rimano márkájú gipsz alapú finomvakolatok és glettek kiválóan alkalmasak a falfelületek egyenetlenségeinek megszüntetésére, valamint a festéshez való előkészítésére.

A Rimano termékek megfelelő használatával jelentős mennyiségű időt takaríthatunk meg és minőségi felületeket hozhatunk létre.

### A Rimano gipsz alapú vakolatok és glettek legfőbb előnyei:

- rendkívül jó minőségű, esztétikus felületek
- a különböző építőanyagok felületének egységesítése (pl. hagyományos téglafalak és gipszkarton)
- a szabályozott nedvességtartalmat, valamint az alacsony porképződést az allergiás betegek értékelik legfőképpen
- egy rétegben felhordható
- alacsony anyagszükséglet
- saját anyagában glettelhető, megfelelő felhordás esetén a
- a felület a dekorációnak megfelelően strukturálható
- természetes, környezetbarát, kémiaiilag semleges (PH 6–7) anyag

### Főbb felhasználási területek:

- beltéri, egyrétegű, teljes felületre felhordott vakolat
- festés előtti simítás
- meglévő vakolat hibáinak kijavítása
- vezetékek számára kivésott falak javítása
- ablak- és ajtócsere esetén a környező sérült falrészek kijavítása (beltérben)

| Termék                | Rimano 6-30 vakolat             | Rimano 3-6 vékonyvakolat        | Rimano Plus A univerzális felületkiegyenlítő |
|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------|
| A vakolat típusa:     | Gipsz, Mészhidrát, Perlit       | Gipsz, Kötésjavító adalékok     | Fehér gipsz, Kötésjavító adalékok            |
| Összetétel:           | Tégla, beton, pórusbeton        | Tégla, beton, pórusbeton        | Tégla, beton, mész-cement vakolat            |
| Alap:                 | Kb. 0,8 kg/m <sup>2</sup> /1 mm | Kb. 0,9 kg/m <sup>2</sup> /1 mm | Kb. 0,95 kg/m <sup>2</sup> /1 mm             |
| Anyag-szükséglet:     | 60–90 perc                      | 60 perc                         | 60 perc                                      |
| Bedolgozhatósági idő: | 2,5 l víz / 5 kg poranyag       | 4 l víz / 5 kg poranyag         | 4 l víz / 5 kg poranyag                      |
| Bekeverési arány:     |                                 |                                 |                                              |

### 1. Az alapfelület felmérése és előkészítése

1. A munka megkezdése előtt elsősorban vizuálisan ellenőrizzük az alapot, azaz nézzük meg, hogy van-e nedves terület, penész, esetleg egyéb szennyeződés (pl. olaj) a falakon vagy a mennyezeten. Ezt követően kezünkkel végigsimítva leellenőrizzük, hogy a felület fagyott, poros, vagy omlik-e.

2–3. A megmunkálendő felületről a nem megfelelő minőségű részeket a gipszvakolat felvitele előtt el kell távolítani – pl. leverni, letörölni vagy leoldani. A poros felületekről nedves ecsettel távolítsuk el a port. Spaklival vagy drótkéfével távolítsuk el az egyenetlenségeket, a porózus részeket, valamint a felületi szennyeződéseket (cementdarabok, stb.).

A továbbiakban a teljes felület benedvesítésével meg kell győződnünk a felület nedvszívó képességéről:

- Amennyiben a víz cseppekben lefolyik, a felület nedvszívó képessége alacsony – tehát megfelelő.
- Amennyiben a víz eltűnik, a felület nedvszívó, ezért Rikombi-Grund alapozó anyaggal ajánlott kezelni.

### 2. A keverék előkészítése

1–2. Egy tiszta vizet tartalmazó tiszta edénybe lassan beleszórunk annyi Rimano port, hogy a teteje kilátsszon a vízből. 3–5 percig állni hagyjuk.

3. Ezt követően a keveréket kézzel vagy elektromos keverőszárral tökéletesen simára keverjük.

4. Ezáltal elérhetjük a felvitelhez szükséges ideális állapotot, azaz nem folyik le és csomómentes. Szükség esetén a keveréket további por hozzáadásával sűrűsíthetjük, de a túl sűrű anyagot vízzel már nem hígíthatjuk.

### 3. A Rimano kézi vakolatok felvitele

A Rimano kézi vakolatokat rozsdamentes simítókanállal visszük fel. A legjobb eredményt akkor érhetjük el, ha egy rétegben, a felület egyenetlenségeinek megfelelő vastagságban hordjuk fel. Néhány esetben indokolt a kétrétegű felvitel, így fürdőszoba vakolat, nagyobb vastagságok, vagy nagyobb repedések esetén. A második réteget az alig meghúzott első rétegre visszük fel, vagyis „vizeset a vizesre”. Ezzel biztosíthatjuk, hogy a két réteg egymáshoz kössön.

### Falak vakolása

Az anyagot alulról fölfelé visszük fel a falra. A felhordás során egy irányban dolgozunk – a nedvestől a száraz felé húzzuk el az anyagot folyamatosan addig, amíg akkora felületet levakoltunk, amekkorát a bedolgozhatósági idő (60 perc) alatt lehetséges. 5 mm feletti vastagságú vakolat esetén alumínium „h” léccel érdemes egyengetni a felületet. Nagyobb vastagságú vakolat felhordásakor a felületet a lécszerű mozgásával simítjuk el, azaz alulról felfelé, majd oldalirányban húzzuk. A kialakított gipszréteget ismét rövid időre húzni hagyjuk, majd felületét rozsdamentes simítókanállal átsimítjuk. Így tökéletesen sima felületet kapunk.

**Tudta-e:** Hogy a Rimano Plus azért is jó választás, mert fehér színe miatt kevesebb réteg festék elegendő a fal befejezéséhez?

|                               |          |           |
|-------------------------------|----------|-----------|
| Rigips Rimano A Plusz 25 kg   | 2 399 Ft | 96 Ft/kg  |
| Rigips Rimano 3-6mm-ig 5 kg   | 750 Ft   | 150 Ft/kg |
| Rigips Rimano 3-6mm-ig 25 kg  | 2 340 Ft | 94 Ft/kg  |
| Rigips Rimano 6-30mm-ig 5 kg  | 780 Ft   | 156 Ft/kg |
| Rigips Rimano 6-30mm-ig 25 kg | 2 550 Ft | 102 Ft/kg |

Az árak az Áfa-t tartalmazzák.

**NAPOS  
AKCIÓ:**  
JÚLIUS  
12-31

Az akciós termékek összetétele boltonként eltérő lehet, de rövid határidős megrendelésre, bármelyik üzletünkben elérhető az összes termék.

Engedjék meg, hogy a különböző hőállóságú, speciális festékeinket ajánljuk szíves figyelmükbe.



A MAESTRO hőálló festékünk hőhatásnak kitett fémfelületek, pl. kandallók, kipufogó dobok, motorok, magas hőmérsékletű csővezetékek, kazánok festésére alkalmas. A bevonat keménységének eléréséhez min. 20 perces 150 C-on történő beégetés szükséges, mely akár üzem közben is történhet. A 150 C alatti hőmérsékleten a bevonat sérülékeny.

Az idei évben új színt vezettünk be, a hőálló vörös festéket.

A fehér és ezüst festékünk 650 C-ig, a fekete és vörös festékünk 700 C-ig hőálló. A felület 15 perces száradási idő elteltével újraszórható.



PREVENT üzemanyagálló autós festékek!

PREVENT matt fekete festék

PREVENT keréktárcsa festék ezüst és arany

A festékekkel üzemanyagálló, kemény, tet-szetős és tartós, 100 °C-ig hőálló, matt bevonat készíthető. Gyorsan szárad, jól tapad, kiválóan fed és hosszú idejű színtartósságot biztosít.



A MAESTRO radiátor festéket melegvíz üzemű radiátorok, vízvezetékek, csövek, víztartályok és egyéb, célszerűen alapozott felületek igényes, gyors és gazdaságos festésére ajánljuk. Fényes és 100 C-ig hőálló bevonat készíthető. Fehér, beige, krém és barna színekben gyártjuk.



A MAESTRO gázkonvektor festéket a gázkonvektorok külső védőlemezeinek és egyéb, legfeljebb 200 C hőmérsékletnek kitett acélfelületek festésére ajánljuk. Zsírfényű, gyorsan száradó és jó tapintású bevonatot képez, amely jól tisztítható, víznek, semleges mosószernek ellenáll. Kiemelt tulajdonsága színtartóssága, amely a festék kupakján jelzett hőmérsékletig kiváló. A festék színe melegedés hatására sem változik. Magyarországon forgalomba hozott konvektor színekben gyártjuk, fehér, barna és sárga színekben.

A radiátor és a konvektor festékek között lényeges különbség a hőállóságuk, valamint a kapott felület esztétikai megjelenése (fényes, illetve zsírfényű felület), mely az eredeti bevonatot adja vissza.



|                                                  |            |        |              |
|--------------------------------------------------|------------|--------|--------------|
| MAESTRO. fehér, fekete és matt fekete aer 400 ml | <b>22%</b> | 599 Ft | 1 498 Ft/lit |
| PREV.silikon aer 300 ml                          | <b>20%</b> | 499 Ft | 1 663 Ft/lit |
| MAESTRO.hőálló fekete, fehér, ezüst aer 400 ml   | <b>16%</b> | 950 Ft | 2 375 Ft/lit |
| MAESTRO.piros(tűz) aer 400 ml 3020(2108)         | <b>15%</b> | 799 Ft | 1 998 Ft/lit |
| Csavarlazító 300 ml                              | <b>20%</b> | 499 Ft | 1 663 Ft/lit |
| MAESTRO.akrillakk szint.aer 400 ml 1301          | <b>13%</b> | 850 Ft | 2 125 Ft/lit |
| MAESTRO.alapozó fehér aer 400 ml                 | <b>13%</b> | 699 Ft | 1 748 Ft/lit |

Az árak az Áfa-t tartalmazzák. **ENGEDMÉNNYEL**

**NAPOS AKCIÓ:**  
JÚLIUS 12-31

A fa életünk része. Melegebbé varázsolja otthonunkat kívül-belül. De csak akkor marad szép és természetes, ha professzionális ápolást és hosszúan tartó védelmet biztosítunk számára az időjárás viszontagságai ellen.

A kiváló minőségű Sadolin-évtizedes tapasztalatával, innovatív fejlesztésével és felhasználóbarát megoldásával segít, hogy tartósan megőrizhessük otthonunk fafelületeinek természetes szépségét.

Kültéri fafelületekre

Sadolin. Védi a fát éveken át.

**AKCIÓINKBAN PARTNEREINK:**



## Ne vessen velünk!

### Meditálás

A bölcsek szerint egy feleség ösvény az élet rengetegében. - meditál Kovács.  
- Még hogy ösvény?! Csapás!

### Mama

- Mit mondott az orvos, mama?  
- Azt mondta, hogy jól tette a testmozgás, méghozzá magaslati levegőn.  
- Nagyszerű! Úgyis régen volt már kitakarítva a padlás.

### Ciki

Egy alak a kasszánál áll a kígyózó sor végén. A mellette lévő sorból rá-rápislant, mosolyog, nevetget egy szőke bombázó. A fickó nem bírja tovább és kedvesen hozzászól:

- Nem ismerjük mi egymást valahonnan?  
- Nem vagyok benne biztos, de szerintem az egyik gyereke apja lehet.

A fickónak eszébe jut az egyetlen eset, amikor hűtlen volt:

- Úr Isten! Ön az a sztriptíz táncosnő, akit a legénybúcsún a csocsó-asztalon d..... meg a haverok szeme láttára, miközben a te barátnőd nedves zellerlevéllel vertek és egy uborkát dugtak a s.....be?

- Nem. Én a fia tanárnője vagyok.

### 15 év házasság

15 éves házasság után egy pár a pszichológusnál.

Miután a pszichológus megkérdezte őket, hogy mi a gond, a nő egy hosszadalmas, szenvedélyes és szívtépő listát zokogott el a szakembernek az elmúlt 15 év összes létező problémájáról. Csak mondta, mondta: elhanyagolás, bensőségesség hiánya, üresség, magányérzet, szeretethiány, s egy egész lista a soha ki nem elégített érzelmi igényeiről, melyeket ki kellett bírnia házasságának eddigi szakaszában. A szakember miután végighallgatta a listát, felállt, körbe járta az íróasztalát, majd egy hatalmas szenvedélyes csókkal magához ölelte az asszonyt.

A nő elhallgatott, s mint akit elkábítottak, szótlanul leült. A pszichológus a férjhez fordult és így szólt: "Látja, erre van szüksége a feleségének, hetente legalább háromszor! Meg tudja tenni?"

A férj gondolkodott egy kicsit, majd válaszolt: "Nos, el tudom hozni önhöz hétfőnként és szerdánként, de péntekenként horgászok."

### Ha nincs áram

Egy porszívóügynök betolakodik egy szép új házba és a háziasszony minden tiltakozása ellenére egy rakás száraz lószart szór a szoba közepére. A nő felháborodva ordítzik vele:

- Megőrült maga? Hogy képzeli ezt?

Az ügynök előveszi a legszebb mosolyát:

- Drága asszonyom, megígérem magának, hogy amit ez a csodálatos porszívó nem szed fel, azt mind meg fogom enni.

- Na, akkor teszek magának egy kis szószot a lószarra, ugyanis még nincs villany a házban.



### VALAMI SZÉP – VALAMI KÜLÖNLEGES – VALAMI TRENDI

Mi emberek, szeretjük szabadon engedni fantáziánkat és képzeletünk tovább vezet minket, mint egy egyszerű szín a falon. Mindazok számára, akiknek fontos, hogy egyedi életteret alakítsanak ki maguk körül, valamint szeretnének lépést tartani az idővel és a divattrendekkel, fejlesztettünk ki a Jub-nál egy öntapadó sablonkollekciót, amellyel rendkívül egyszerűen díszíthető otthona. A 11 különböző motívumú sablon használatával és kombinálásával 38 csodálatos mintát alakíthat ki a falakon és a sima fa- vagy fémfelületeken egyaránt.

*Az öntapadó  
sablonkollekció*

 **JUB** decor

# BONDEX

világszínvonalú favédelem



**SATIN FINISH**  
vízzáró lazúr



## Főzzön, süssön velünk!

### Bakonyi betyár leves



Hozzávalók: 40 dkg sertéscomb, 10 dkg füstölt szalonna, 20 dkg gomba, 20 dkg levestöldség, 15 dkg vöröshagyma, 3 dl tejföl, 2 evőkanál liszt, 1 csokor kapor, 1 db zöldpaprika, 1 db paradicsom, 1 evőkanál pirospaprika, só, őrölt bors

A szalonnát lepirítom kevés zsiradékon, ezen megdinsztelem a hagymát, majd ráteszem a felkockázott húst és fehéredésig pirítom. Ezután megszóróm pirospaprikával, felöntöm vízzel, sóval, borssal ízesítem. Beleteszem a paprikát, a paradicsomot és félpuhára főzöm. Majd hozzáadom a felkockázott zöldségeket és a gombát is. Amikor puhára főtt a tejfőltbe keverem a lisztet és a kaptot és behabárom a levest. Nagyon ízletes és tápláló.

### Hamis sztrapacska



Először nokedlit készítünk ½ kg lisztből, 3 egész tojásból, sóból és annyi vízből, hogy kissé kemény tésztát kapjunk. Ha ez kész, forró vízbe szaggatjuk és kifőzzük. Ezután 20 – 30 dkg füstölt szalonnát kockára vágunk és kisütünk. Majd egy tál alját zsiradékkal vékonyan kikenjük, utána elterítjük benne a nokedli felét, rászórjuk a sült szalonna felét és kb. 20 dkg juhtúrót rámorzsolunk. Ha ez kész a maradék alapanyagokkal ugyan így járunk el, ügyeljünk arra, hogy juhtúró legyen a legtetején. Majd sütőbe rakjuk és 30- 40 perc alatt megsütjük. Akkor jó, ha pókhálószerű a juhtúró a tetején. Gyorsan elkészíthető ízletes étel!

### A legjobb gyümölcskenyér



Hozzávalók: 6 tojásfehérje, 15 dkg kristálycukor, 10 dkg liszt, 10 dkg mazsola, 1 marék durvára vágott dió, 52 dkg csoki felvágva, 1 evőkanál vaj olvasztva

A 6 tojásfehérjét habbá verem és közben beleteszem a 15 dkg cukrot. Ha a hab kőkemény, akkor beletesszük a fent felsorolt alkotó részeket és lazán összekeverjük az egészet. Ha megvagyunk, egy őzgerinc formát kikenünk vajjal, majd meglisztezzük és a masszát beleöntjük. Előmelegített sütőben nem egész egy óra alatt kb. 200 ° C –n megsütjük. (Tűpróba.) Könnyű és elronthatatlan sütemény!

Jó étvágyat!

## Vigyázat, kullancsveszély! Április - Július a legveszélyesebb időszak.

Most a nyár közepén, biztosan sokan töltik a hétvégéjüket a szabadban. A heti munka után igazán jó kikapcsolódást nyújt egy hosszabb-rövidebb erdei séta, vagy egy kis kertészkedés. Sajnos ma már az elszaporodott kullancsok miatt mindkét elfoglaltságnak megvannak a veszélyei. A kullancscsípés és az általuk terjesztett fertőzések kockázata azonban semmiképpen sem olyan nagy, hogy emiatt le kellene mondanunk a természet élvezetéről. Jó ha tudjuk, a kora reggeli órákban több, a szárazabb időszakokban kevesebb a támadó kullancs. Ahhoz, hogy védekezni tudjunk elengedhetetlen, hogy megismerjük kicsit közelebbről őket.

A kullancsok parazita életmódot folytató élőlények, amelyek vérről táplálkoznak. A vérszívás során kórokozókat juttathatnak az un. gazda vérkeringésbe. Tévhit az a kialakult nézet, hogy a kullancsok rovarok. Valójában a legnagyobb méretű atkák, hazánkban kb. 20 kullancsfaj előfordulása ismert. A kullancsoknak három aktív, mozgásra képes fejlődési alakjuk van: a lárva, a nimfa és az adult (nőstény vagy hím). Mindhárom stádiumnak vért kell szívnia ahhoz, hogy továbbfejlődjön. Ettől függetlenül életük mintegy 90%-át mégis az un. gazdától függetlenül, szabadon töltik. Ezt az teszi lehetővé, hogy képesek hosszú ideig (hónapokig, akár évekig is) táplálkozás nélkül túlélni a természetben. Nyugalmi állapot során az avarban, illetve a növényzet alatt találhatnak rejtékhelyet, amely a számukra nem kedvező túl alacsony, vagy túl magas hőmérséklettől megóvják őket. A kullancsok ugyanis érzékenyek a kiszáradásra, és emiatt a magas páratartalmat részesítik előnyben. Tipikus élőhelyeik (fajtól is függően) a lombhullató erdők és tisztásai, dús aljnövényzetű ártéri vagy ligeterdők, nádasok, rétek, de megtalálhatók mezőgazdasági területeken, vagy akár városi parkokban, illetve családi házak kertjeiben is.

### A kullancs eltávolítása

A csípés első pillanatától kezdve a kullancs különleges technikával szűri meg a vért. Megtartja a vér alakos elemeit és a csaknem fehérjementes plazmát visszanyomja a gazda hajszálereibe. Az eltelt idővel arányosan nő a fertőződés kockázata. Ezért a kullancsot minél rövidebb időn belül el kell távolítani. Felnőtteknél a térdhajlatot, gyermekeknél a fül mögötti területet és a hajas fejbőrt érdemes tüzetesen átnézni. Kevesen tudják, hogy a kullancs fiatalabb alakjai még megszívott állapotban is kisebbek a gombostű fejénél. Mielőtt vért szívna, alig láthatók. Ha kullancsot találtunk, az eltávolításkor ne alkalmazzunk krémet, olajt, zsírt és ne tekergessük, ne nyomkodjuk a parazitát, ezekkel csak növeljük a fertőzés valószínűségét. Használjunk kullancseltávolító csipeszt, ennek segítségével a bélcsatorna összehúzóere nélkül is el tudjuk távolítani a kullancsot. A bőrünkhöz minél közelebb eső részén próbáljuk megfogni, majd hagyjunk legalább fél percet és lassan kezdjük húzni, hogy a parazita maga eressze el a bőrünket, így nem kell attól tartani, hogy beszakad a szájszerve. Tehát lassan, hogy a bőrünkön kis sátor keletkezzen, úgy húzzuk ki, ne akarjuk kitépni. Amennyiben beszakad a kullancs szájszerve (nem a feje, mint azt tévesen mondani szokták), szinte lehetetlen kiszedni. A szájszerv ugyanis egy 3 lábú szék lábaihoz hasonlóan szétterpesztett állapotban van rögzítve a bőrben és ezt egyszerű eszközökkel, tüvel, csipeszsel reménytelen vállalkozás eltávolítani. Túl a kellemetlenségen, a beavatkozás következtében gyulladásos reakció alakul ki, előbb-utóbb (tévesen) felmerül a Lyme betegség lehetősége és így törvényszerűen antibiotikum-kezelés következik. A bent maradt szájszerv egy idő után a bőrből kilökődik.

### Mikor menjünk orvoshoz?

A kullancscsípést követő napokban nincs értelme semmilyen vérvizsgálatnak, mert ilyenkor még nincs kimutatható immunválasz. A csípés helyén néha látható egy lencsényi pír vagy csomó. Ha pár nap alatt eltűnik, nincs jelentősége. Amennyiben növekedésnek indul, vagy tartósan megmarad, már érdemes megvizsgálni. Ilyenkor is többnyire idegentest-reakcióról van szó (tehát a kullancs szájszervéből maradt a bőrben néhány mikroszkopikus méretű tüske), de ennek eldöntését bizzuk szakemberre. Abban az esetben:

- Ha bármilyen, mással nem magyarázható panasz lép fel, ami egy hétnél tovább tart, vagy visszatér. (A Lyme betegség lappangási ideje 1 naptól akár 3 évig is terjedhet.)
- Amennyiben a csípést követő két héten belül láz, szédülés, fejfájás, izomfájdalom mutatkozik.
- A csípés körül növekvő, legalább 5 cm-es pír jelentkezik.
- Ízületi, izomfájdalom vagy komoly fáradékonyság lép fel, forduljon szakemberhez.

A kullancsok által közvetített kórokozók emberi és állati megbetegedést is okozhatnak. Embereknél ismert az agyvelő és agyhártyagyulladás, továbbá a Lyme-kór. Ez utóbbi megbetegedésre kutyák esetében is számíthatunk. Emellett mégis egy másik betegség a babéziózis jelentősége kutyáknál sokkal nagyobb. A kullancsok babéziával való fertőzöttsége hazánkban magasnak mondható. A babéziák okozta súlyos lép-, és veseelváltozások a kutya vörösvérsejtjeire kifejtett hatásának köszönhető. A babéziózis következtében a kutyáknál bágyadság, láz, lépmegnagyobbodás, a vizelet elszíneződése és a nyálkahártya sárgássága tapasztalható. A betegség akár végzetes is lehet a nem megfelelően, vagy későn megkezdett gyógykezelés esetén.

### Végezetül néhány jó tanács:

1. Természetjáráskor legyünk körültekintőek: kerüljük a sűrű bozótokat, aljnövényzetet.
2. Húzzunk hosszúnadrágot és hosszú ujjú trikót, a nadrágot tűrjük be a zokni alá, a trikókat tűrjük a nadrágba.
3. A hosszú hajat fonjuk be, vagy tűzzük fel, viseljük vászonsapkát.
4. A kerti munkát befejezve, vagy természetjárásból hazatérve rögtön vizsgáljuk át magunkat.
5. Kullancsriasztó szer vásárlásánál figyeljünk arra, hogy legalább 6-8 órás hatékonyságot szavatoljon a termék.
6. Bár sokan hiszik, hogy fokhagyma, pálinka, B-vitamin fogyasztása megvéd a kullancscsípéstől, tudományos vizsgálatok ezt eddig nem támasztották alá.
7. Oltassuk be magunkat, de ne feledjük, a védőoltás csak a vírusos agyvelőgyulladás ellen van, a többi kullancs által terjesztett fertőzés ellen nincsen.

A cikkhez felhasználtuk a <http://kullancsok.parazitak.hu> oldalt, melyen bővebb információt olvashatnak ebben a témakörben.



**Dulux®**  
**A Nagyvilág Színei**

- Premium minőségű beltéri falfesték
- Legszelebb színválaszték
- Mosható, súrolható
- A színek lemosás után sem fakulnak

COLOR PERFECT TECHNOLOGY



## Serpenyők is jelenthetnék a falak Teflon® bevonatos védelmét

...de szerencsére van jobb megoldás!  
A vadonatúj, egyedi technológiával készülő  
POLI-FARBE NEO falfestékek Teflon®  
felületvédő adalékot tartalmaznak.  
Ezért a POLI-FARBE NEO-val festett  
felületek nemcsak szépek, de jobban  
ellenállnak a szennyeződéseknek,  
könnyen letörölhetők, sőt, lemos-  
hatóak is! A POLI-FARBE NEO-nak  
köszönhetően a fal tovább  
maradhat olyan, amilyennek  
megálmodta!

**POLI-FARBE NEO**  
Festéksorozat Teflon®  
felületvédelemmel!

[www.polifarbe.hu](http://www.polifarbe.hu)



A Teflon® a DuPont védjegye,  
melyet a Poli-Farbe Vegyipari Kft. licenccel megállapodás alapján használ.

**Piktorfesték - 500 Ft**  
5 000 Ft feletti vásárlás esetén

A kupon  
beváltási ideje: **2010. július 19-31.**

Kizárólag az akciós újságból kivágható kupon használható fel. Kérjük, kuponját  
hozza magával, mert az üzleteinkben további kuponokat nem tudunk biztosítani!

A kupon a beváltási idő alatt történő egyszeri, legalább 5 000 Ft értékű vásárlás esetén biztosít 500 Ft  
kedvezményt a vásárlás végösszegéből. Egy kupon csak egy tranzakcióhoz használható fel. A kupon  
készpénzre nem váltható. A kupon kizárólag a Piktorfesték üzletekben váltható be. Naponta egy vásárló  
csak egy kupont használhat fel. A kupon csak készpénzes vásárlás esetén váltható be.

**Piktorfesték - 500 Ft**  
5 000 Ft feletti vásárlás esetén

A kupon  
beváltási ideje: **2010. aug. 16-28.**

Kizárólag az akciós újságból kivágható kupon használható fel. Kérjük, kuponját  
hozza magával, mert az üzleteinkben további kuponokat nem tudunk biztosítani!

A kupon a beváltási idő alatt történő egyszeri, legalább 5 000 Ft értékű vásárlás esetén biztosít 500 Ft  
kedvezményt a vásárlás végösszegéből. Egy kupon csak egy tranzakcióhoz használható fel. A kupon  
készpénzre nem váltható. A kupon kizárólag a Piktorfesték üzletekben váltható be. Naponta egy vásárló  
csak egy kupont használhat fel. A kupon csak készpénzes vásárlás esetén váltható be.

## Üzleteink:

- Budapest, II. ker. Retek u. 5.  
Tel.: 1/316-0408  
Budapest, VIII. ker. Kálvária u. 28.  
Tel.: 1/333-8982  
Budapest, XIII. ker. Tatai út 12.  
Tel.: 1/270-9060  
Budapest, XXI. ker. Vénusz u. 25.  
Tel.: 1/420-8438  
Szentendre, Stéger F. köz 2.  
Tel.: 26/302-944  
Dunaharaszti, Némédi út 20.  
Tel.: 24/490-020  
Fót, Károlyi István út 32.  
Tel.: 27/358-123  
Gyöngyös, Mátrai út 8.  
Tel.: 37/311-749  
Hatvan, Tanács u. 2.  
Tel.: 37/340-216  
Kecskemét, Jókai u. 35.  
Tel.: 76/509-019  
Székesfehérvár, Pozsonyi u. 99/c  
Tel.: 22/307-966  
Székesfehérvár, Tobak u. 11-13.  
Tel.: 22/310-328  
Tiszaújváros, Béke u. 130.  
Tel.: 76/540-499  
Zalaegerszeg, Kanizsai út  
Vasárnap is nyitva!  
(Axiál mellett) Tel.: 92/596-825

**[www.piktorfestek.hu](http://www.piktorfestek.hu) - WEBÁRUHÁZ**

Kiadó: Piktorfesték Üzletlánc Kft. - Cím: 1135 Budapest, Tatai út 12. - Tel.: 06-1/270-1192 - email: [piktorfestek@piktorfestek.hu](mailto:piktorfestek@piktorfestek.hu)  
Az esetlegesen előforduló nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk.